
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХLІ сесія VІ скликання)

30.12.2013 м. Кривий Ріг №2394

⌐ ¬
Про надання дозволу на виго-
товлення технічної докумен-
тації із землеустрою щодо вста-
новлення меж земельних ділянок
для подальшого надання їх у ко-
ристування

Розглянувши заяви суб’єктів господарювання і надані документи; відпо-
відно до статей 12, 39, 79-1, 122, 123 Земельного кодексу України, пункту 2 роз-
ділу VII "Перехідні та прикінцеві положення" Закону України "Про Державний
земельний кадастр"; керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування
в Україні", міська рада вирішила:

1. Надати суб’єктам господарювання, зазначеним у додатку, дозвіл на ви-
готовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж зе-
мельних ділянок для подальшого надання їх у користування.

2. Суб’єктам господарювання згідно з додатком у разі виявлення в проце-
сі робіт із землеустрою невідповідностей фактичного землекористування плану
земельної ділянки, межі якої встановлено в натурі, звернутися до міської ради
за отриманням дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення зе-
мельної ділянки, що фактично використовується.

3. Попередити, що замовники та розробники документації із землеустрою
несуть відповідно до закону відповідальність за її достовірність, якість і безпе-
ку заходів, передбачених нею.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних  відносин, планування та забудови міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови  Гальченка А.В.

Міський голова Ю.Вілкул
Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

31.12.2013

Проект



Додаток
до рішення міської ради

30.12.2013 №2394

СПИСОК
суб’єктів господарювання, яким надається дозвіл на виготовлення техніч-
ної документації із землеустрою щодо встановлення  меж  земельних діля-

нок для подальшого надання їх у користування
№
з/п

Суб’єкт
господарювання

Цільове
використання

земельної ділянки

Район міста, адреса
земельної ділянки,

кадастровий номер

Площа
( га )

1 2 3 4 5
1 Садівниче товариство

"КАЛИНА"
Розміщення

садівничого товариства
Центрально-Міський район*, 4,5

2 Садівниче товариство
"ДОРОЖНИК"

Розміщення
садівничого товариства

Центрально-Міський район*,
вул. Весела дача

5,0

3 Товариство
з обмеженою

відповідальністю
"КРИВБАС-СІТІ"

Розміщення
автостоянки з
автомийкою

Саксаганський район,
вул. Спаська, 1б,

1211000000:06:052:0024

0,3246

4 Фізична особа-
підприємець

Босняк
Марина Валеріївна

Розміщення
кафе

Довгинцівський район,
вул. Отто Брозовського, 90а,

1211000000:03:159:0005

0,1176

5 Садівниче товариство
"ДЖЕРЕЛО"

Розміщення
садівничого товариства

Довгинцівський район, *
район селища Калініна

7,6000

6 Фізична особа-
підприємець

Пятко
Марія Нестерівна

Розміщення вбудовано-
го магазину та складсь-

ких приміщень

Центрально-Міський район
вул. Рахманінова, 4,

1211000000:08:570:0002

0,0493

7 Фізична особа-
підприємець
Писаренко

Світлана Валентинівна

Розміщення складських
та виробничих примі-

щень

Центрально-Міський район,
вул. 10-річчя Жовтня, 37а,
1211000000:08:573:0003

0,0917

8 Приватне
підприємство

"СКС"

Розміщення
будівель колерного цеху

Жовтневий район,
вул. Конституційна, 11
1211000000:04:006:0005

0,2936

9 Фізичні особи-
підприємці

Дроворуб Оксана
Олександрівна,

Довженко
Анатолій Васильович,

Кочерга
Галина Петрівна

Розміщення продоволь-
чого терміналу (збері-

гання та реалізація про-
дуктів харчування)

Довгинцівський район,
вул. Телевізійна, 5в,

1211000000:06:218:0012

0,1000

10 Товариство
з обмеженою

відповідальністю
"ПРОМАК"

Розміщення
фабрики з переробки

граніту

Тернівський район,
вул. Івана Сірка, 4,

1211000000:07:116:0006

4,0504



1 2 3 4 5
11 Товариство

з обмеженою
відповідальністю

"ПРОМАК"

Розміщення
швейної фабрики

(1 черга)

Тернівський район,
вул. Івана Сірка, 3,

1211000000:07:116:0001

0,9069

12 Товариство з обмеже-
ною відповідальністю

"Хуторець",

об'єднання співвласни-
ків багатоквартирного

будинку "Світязь",

товариство з обмеже-
ною відповідальністю

"Дячок"

Розміщення торгівель-
но-адміністративного

комплексу з житловими
приміщеннями

Центрально-Міський район,
вул. Жовтнева, 7,

1211000000:08:356:0018

0,4828
6/100,

89/100
(67/100+
22/100),

5/100
13 Фізичні особи-

підприємці

Шаповал Сергій
Володимирович,

Буян Анатолій
Леонтійович

Розміщення
виробничих приміщень

Саксаганський район,
вул. Магнітогорська, 51а,
1211000000:06:071:0006

0,7864

14 Житлово-будівельний
кооператив "САЛЮТ"

Розміщення
житлового будинку

Центрально-Міський район*,
вул. Харитонова, 17

0,68

15 Приватне підприємство
"КОТЬОНОК"

Розміщення
складських приміщень

Саксаганський район*,
вул. Юнацька, 11в

0,9498

16 Житлово-будівельний
кооператив

"РАССВЕТ-21"

Розміщення
багатоквартирного жи-

тлового будинку

Жовтневий район*,
б-р  Маршала Василевсь-

кого, 35

0,4386

*Інформація про земельну ділянку не внесена до Державного земельного кадастру.

Секретар міської ради                                                            С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

31.12.2013


